
*MUIVX00PF3GP*  
 MUIVX00PF3GP 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   I V A N Č I C E 
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

odbor regionálního rozvoje 

 

Č.j.:   S-MI 16537/2024-SÚ-Co-4       tel/fax:  546419460, 546451525     V Ivančicích dne 

Vyřizuje: Ing. Josef Coufal                  e-mail:  coufal@muiv.cz      1.7.2024 

 

 

 
        XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

         xxxxxxxxxx 

              xxxxxxxxxxxxxxxxx 

                 xxxxxxxxxxxxxx 

           

               

                   

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. 
 

Městský úřad Ivančice, odbor regionálního rozvoje, obdržel žádost o poskytnutí informací 

dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodné přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

kterou dne 19.6.2024 podal spolek XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX a to: 
 

1. Kdy bude vypracovaná zpráva o uplatňování územního plánu za minulé období ? 

2. Kdo zprávu zpracovává ?          

3. Proč není stále hotová, když o této zprávě MěÚ Ivančice ví již od začátku roku 2024 ? 

4. Je stanovený nadřízeným orgánem termín pro vypracování ? 

 
 

Městský úřad Ivančice, odbor regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle ust.  

§13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 k této výše uvedené žádosti sděluje následující: 

 

ad1. Kdy bude vypracovaná zpráva o uplatňování územního plánu za minulé období ? 

Termín vypracování nebyl zatím stanoven. 
 

ad2. Kdo zprávu zpracovává ? 

            Zprávu zpracovává MěÚ Ivančice, odbor regionálního rozvoje - referent úřadu        

            územního plánování, Ing. Monika Buršíková 
 

ad3. Proč není stále hotová, když o této zprávě MěÚ Ivančice ví již od začátku roku 2024 ? 

Z důvodu pracovní vytíženosti úřadu územního plánování. 
 

ad4. Je stanovený nadřízeným orgánem termín pro vypracování ? 

Pořizovatel předloží zastupitelstvu obce nejpozději do 4 let po vydání územního 

plánu a poté pravidelně nejméně jednou za 4 roky zprávu o uplatňování 

územního plánu v uplynulém období. (dle §55 zákona č. 183/2006 Sb., ve znění 

účinném do 31.12.2023 (dále jen ,,stavební zákon“), ve spojení s § 334a odst. 2 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 

         Ing. Josef  C o u f a l 

                vedoucí odboru regionálního rozvoje 

mailto:coufal@muiv.cz

